
 

 

 

「i-construction 推進セミナー」講演者及びテーマ変更について 

(お詫びとお知らせ) 
 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。日頃より土木学会中部支部の

活動にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

平成 31 年 2 月 21 日開催、土木学会中部支部講習会「i-construction 推進セミナー」の 

講演者及びテーマが、講演者の都合により下記の通り変更となりましたので、お知らせい

たします。既に参加申し込みをされている皆様、また参加を予定されている皆様には、ご

迷惑をお掛けいたしますことお詫び申しあげますとともに、何卒、ご了承を賜りますよう

お願い申しあげます。 

なお、開催日時・開催場所には変更はございません。 

敬具 

 

記 

【変更後】 

15:15～16:35  i-Construction と BIM/CIM のその先にあるもの 

        ～何が本当の生産性向上を決めるのか～ 

小島 文寛（東急建設(株)） 

【変更前】 

15:15～16:35  すべての関係者が Try する i-construction と 

BIM/CIM の功罪 

        ～ 本当の生産性向上は各自が決める ～ 

杉浦 伸哉（(株)大林組） 

以上 

 


